

Ørestadens Advokatanpartselskab

CVR-nr. 32464646

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.05.2013.

Dirigent

Navn: Kenneth Gudmundsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ørestadens Advokatanpartselskab
Lergravsvej 59
2300 København S

CVR-nr.: 32464646
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Kenneth Gudmundsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 27 t.kr., der betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er i starten af 2013 blevet omdannet til personlig virksomhed. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		3.726.541	3.472
Andre eksterne omkostninger		(928.089)	(801)
Bruttoresultat		2.798.452	2.671
Personaleomkostninger	1	(2.655.587)	(2.177)
Af- og nedskrivninger	2	(64.833)	(64)
Driftsresultat		78.032	430
Andre finansielle indtægter		5.395	19
Andre finansielle omkostninger		(38.554)	(45)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		44.873	404
Skat af ordinært resultat	3	(17.739)	(110)
Årets resultat		27.134	294
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100
Overført resultat		(72.866)	194
		27.134	294

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Goodwill		0	20
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>20</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.067	76
Materielle anlægsaktiver	5	<u>69.067</u>	<u>76</u>
Andre tilgodehavender		3.000	35
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.000</u>	<u>35</u>
Anlægsaktiver		<u>72.067</u>	<u>131</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		554.849	892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.061	0
Andre tilgodehavender		1.387.127	1.167
Periodeafgrænsningsposter		0	13
Tilgodehavender		<u>1.947.037</u>	<u>2.072</u>
Likvide beholdninger		<u>103.574</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.050.611</u>	<u>2.073</u>
Aktiver		<u>2.122.678</u>	<u>2.204</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		180.581	251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		405.581	476
Udskudt skat	6	45.454	63
Hensatte forpligtelser		45.454	63
Bankgæld		440.799	649
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2
Skyldig selskabsskat		36.298	94
Anden gæld		1.194.546	920
Kortfristede gældsforpligtelser		1.671.643	1.665
Gældsforpligtelser		1.671.643	1.665
Passiver		2.122.678	2.204
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	253.447	100.000	478.447
Udbetalt udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(72.866)	100.000	27.134
Egenkapital ultimo	125.000	180.581	100.000	405.581

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.399.466	1.766
Pensioner	253.575	252
Andre omkostninger til social sikring	2.546	159
	<u>2.655.587</u>	<u>2.177</u>
	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.833	44
	<u>64.833</u>	<u>64</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	34.802	90
Ændring af udskudt skat	(17.063)	20
	<u>17.739</u>	<u>110</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(80.000)
Årets afskrivninger		(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(100.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	878.773
Tilgange	37.500
Kostpris ultimo	916.273
Af- og nedskrivninger primo	(802.373)
Årets afskrivninger	(44.833)
Af- og nedskrivninger ultimo	(847.206)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.067

6. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver og omsætningsaktiver.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ø.A. Advokatholdingselskab ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.